
Allégatan/Järnvägsgatan 

En gammal bild på Folkets hus, skulle tippa på att det är på 1940-talet. Fastigheten är ännu ej 
utbyggd vid Allégatan, den del som revs förra året och därmed försvann även den gamla biografen 
”Folkan”. Tyvärr så blev inte allt räddat från biografen utan det blev väldigt mycket som blev kvar 
när man rev ner fastigheten bit för bit. Tänk all den marmor som fanns som jag tror att det bara blev 
skräp av det, fast den skulle sparas och nu spekulerar jag bara och vad jag tror. Jag vet att många 
biostolar räddades som kom att hamna i gamla I 15:s kanslihus. Har även sett i gruppen gamla Borås 
att det är en privatperson som har räddat några biostolar. Jag skulle själv kunna tänka mig att ha ett 
par biostolar hemma men tyvärr jag ute försent. 



Foto Glenn Murberg 20180225
Denna bild fotograferade jag den 25 februari och då hade man färdigställt fasaden på folkets hus 
som den var från början men det blir inte det samma ändå. Tyvärr så räckte det inte med alla 
namnunderskrifter att bevara Folkan och lika så var det försent att få till ett byggnadsminnesmärke 
på byggnaden och det tycker jag var synd men tack till alla som skrev under protestlistan och lika så 
ni som försökte att få den till ett byggnadsminne, ni gjorde ett enormt jobb. 



 

Så här såg det ut när man en gång byggde Folkets hus och tittar man på dåtidens byggnadsställning 
så ser allt ut som ett plockepinn. Så det är inte ”folkets hus” längre utan nu kommer det att kallas för 
kongresshus. Tycker det är fruktansvärt synd att man gör på detta vis utan man kunde dock lyssna på 
de namnunderskrifter som man fick in att man ville bevarade det. Det jag tycker är så synd att 
biografen försvann som var en av Sveriges välbevarade biografer och jag kan verkligen intyga det: Jag 
var inne och fotodokumenterade det innan man började riva och det var att återuppleva gamla 
minnen, för man har sett en och annan film där och bara se hur fint allt var där. 

Du som är intresserad av gamla Borås, då gärna med i min Facebookgrupp Gamla Borås.  




